Centro de Serviços Especializados Brasília

IAT 2 – 109638163 – T2/2024
Brasília (DF), 05 de abril de 2024

Excelentíssimo Senhor Senador Omar Aziz
Senado Federal
Presidente da CPI da Braskem

 Referindo-nos ao ofício nº 064/2024, recebido em 15 de março de 2024, Requerimento
nº 952 de 2023, enviamos em anexo os dados solicitados no período integral, de 01/01/2010 até
12/03/2024, conforme ofício enviado anteriormente, IAT 2 – 109638163 – T1/2024, e nas
tratativas entre o Banco do Brasil e o Gabinete dessa CPI.

2. Solicitamos que as comunicações a respeito façam referência ao nosso ofício nº IAT 2 –
109638163 – T2/2024.

3.  Por oportuno, gostaríamos de reafirmar nossa disposição em prestar toda a cooperação
possível e em esclarecer eventuais dúvidas ou questionamentos.

4. Certos de poder contar com a compreensão de Vossa Excelência, aproveitamos a
oportunidade para reiterar nossos votos de elevada estima e distinta consideração.

Respeitosamente,

IURI IAN LEAO TEIXEIRA                 KATIANA PRISCILA L. Q. DE MEDEIROS JOSE PEREIRA DA SILVA NETO

Gerente de Área   Gerente de Setor    Gerente de Grupo

Banco do Brasil S/A
Centro de Serviços Especializados Brasília
SAUN Quadra 5 Lote B, ED. Banco do Brasil-Torre Sul, 11 Andar, Ala Leste - Asa Norte
70040-912 - Brasília (DF)
E-mail: simba@bb.com.br / cenop.bsb.iat@bb.com.br

Assinado eletronicamente por:
F4476854 - IURI IAN LEAO TEIXEIRA - 05/04/2024 às 15:35
F5784662 - JOSE PEREIRA DA SILVA NETO - 05/04/2024 às 14:15
F6070118 - KATIANA PRISCILA LUSTOSA QUARIGUASI DE MEDEIROS - 05/04/2024 às 15:15
Código Validação: 22896680427854S

https://www49.bb.com.br/assinatura-digital/#/17,506276,1,

mailto:simba@bb.com.br
https://www49.bb.com.br/assinatura-digital/#/17,506276,1,